

# KLAR Komplementar ApS

c/o KLAR Advokater P/S, Indiakaj 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 43 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

Erik Mølenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLAR Komplementar ApS c/o KLAR Advokater P/S, Indiakaj 12 2100 København Ø  CVR-nr.: 32 26 43 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Mølenberg, Formand Peter Christian Kierkegaard Søren Stendahl Plomgaard Casper Hauberg Grønnegaard Daniel James Pedersen Leif Vejhe Djurhuus Lotte Noer Jeppe Holt Kaspar Lehmann Bastian
<b>Direktion</b>	Søren Plomgaard, Adm. direktør Peter Christian Kierkegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed som komplementar og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818.328 kr. mod 650.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631.798 kr. mod 501.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 35.600 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 11,49 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 35.600 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 35.600 kr. Købet af egne anparter har fundet sted i forbindelse med udtrædelse af forhenværende ejer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>818.328</b>	<b>650.368</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.010	-6.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>811.318</b>	<b>644.013</b>
Skat af årets resultat	-179.520	-142.692
<b>Årets resultat</b>	<b>631.798</b>	<b>501.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	631.798	501.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>631.798</b>	<b>501.321</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	821.078	653.118
Tilgodehavender i alt	821.078	653.118
Likvide beholdninger	130.288	225.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>951.366</b>	<b>879.073</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>951.366</b>	<b>879.073</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	309.898	220.755
Overført resultat	36.979	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	559.219	501.323
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>906.096</u></b>	<b><u>722.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	42.520	100.692
Anden gæld	2.750	56.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.270</u>	<u>156.995</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.270</u></b>	<b><u>156.995</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>951.366</u></b>	<b><u>879.073</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	220.755	0	501.323	722.078
Udloddet udbytte	0	0	-501.323	-501.323
Kontant kapitaludvidelse	89.143	0	0	89.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	631.798	631.798
Køb af egne anparter	0	-35.600	0	-35.600
Udbytte af egne anparter	0	72.579	-72.579	0
	<b>309.898</b>	<b>36.979</b>	<b>559.219</b>	<b>906.096</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtigelserne i KLAR Advokater P/S, København. Pr. 31. december 2021 udgør aktiverne i dette partnerselskab t.kr. 15.671, de samlede gældsforpligtigelser udgør t.kr. 5.545 og eventualforpligtigelser udgør t.kr. 2.513.
